休 日 の ご 通 知

拝啓　ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、弊社は2024年4月以降1年間の休日を下記のとおり定め
ましたので、ご了承賜りますよう宜しくお願い申しあげます。

敬具

大阪市西淀川区竹島四丁目11番88号

安治川鉄工株式会社

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

31 1 2 3 4 5 6 28 29 30 31 1 2 3 1 2 3 4 5 6 7
7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14
14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21
21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28
28 29 30 1 2 3 4 25 26 27 28 29 30 31 29 30 31 1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 5 6 7 8 9 10 11

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

28 29 30 1 2 3 4 1 2 3 4 5 6 7 29 30 31 1 2 3 4
5 6 7 8 9 10 11 8 9 10 11 12 13 14 5 6 7 8 9 10 11
12 13 14 15 16 17 18 15 16 17 18 19 20 21 12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 25 22 23 24 25 26 27 28 19 20 21 22 23 24 25
26 27 28 29 30 31 1 29 30 1 2 3 4 5 26 27 28 29 30 31 1
2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 2 3 4 5 6 7 8

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

26 27 28 29 30 31 1 29 30 1 2 3 4 5 26 27 28 29 30 31 1
2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12 2 3 4 5 6 7 8
9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26 16 17 18 19 20 21 22
23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 31 1 2 23 24 25 26 27 28 1
30 1 2 3 4 5 6 3 4 5 6 7 8 9 2 3 4 5 6 7 8

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

30 1 2 3 4 5 6 27 28 29 30 31 1 2 23 24 25 26 27 28 1
7 8 9 10 11 12 13 3 4 5 6 7 8 9 2 3 4 5 6 7 8
14 15 16 17 18 19 20 10 11 12 13 14 15 16 9 10 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 26 27 17 18 19 20 21 22 23 16 17 18 19 20 21 22
28 29 30 31 1 2 3 24 25 26 27 28 29 30 23 24 25 26 27 28 29
4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 30 31 1 2 3 4 5

休日 祝日

7月 11月 3月

5月 9月 2025年1月

6月 10月 2月

2024年4月

本社、鉄工事業本部
コーティング事業本部

2024年4月 8月 12月